
wodniczący Rady 
Bydgoskiego 

Uchwa ła Nr 26 / V / 03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 lutego 2003r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 8/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 listopada 2002r. w sprawie ustalenia sk ładów osobowych 
komisji stałych Rady Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W § 1 ust. IV Uchwały Nr 8/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 listopada 2002r. w sprawie ustalenia sk ładów osobowych komisji sta łych 
Rady Powiatu wykre śla się  ze składu Komisji Komunikacji i Bezpiecze ństwa 
Publicznego Radnego Dominika Detmera. 

§3 

Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Zmiana Uchwały Nr 8/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 

27 listopada 2002r. wprowadzona zosta ła na pisemny wniosek Radnego 

Dominika Detmera. 

2 


	Page 1
	Page 2

